
RESOLUCIÓN GERENCIAL GENERAL REGIONAL

N° 1Q5 -2022-GGR-GR PUNO 

Puno 2.7. .OC.T.. ZQ22.............
REGIÓN PUNO

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO

Vistos, el Expediente N° 7632-2022-GGR, sobre Conformación de Comisión 
de Recepción y Liquidación de Proyectó;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Informe N° 1693-2022-GR-GGR de fecha 13 de octubre del
2022, la Jefatura de la Oficina Regional de Supervisión y Liquidación de Proyectos, 
solicita la conformación de la Comisión de Recepción y Liquidación del Proyecto 
ADQUSICIÓN DE AMBULANCIA RURAL Y AMBULANCIA RURAL; EN CINCUENTA 
Y TRES ESTABLECIMIENTOS DE SALUD I.4. ESTABLECIMIENTO DE SALUD I.2, 
ESTABLECIMIENTOS DE SALUD I.3 A NIVEL DEPARTAMENTAL (PUNO); y

Estando al Informe N° 087-2022-GR-PUNO-GGR/ORSyLP/E-lll e Informe N° 
1693-2022-GR-PUNO-GGR/ORSyLP/JJCC de la Oficina Regional de Supervisión y 
Liquidación de Proyectos;

En el marco de lo establecido por la Resolución Ejecutiva Regional N° 011- 
2020-GR-GR PUNO, modificada por Resolución Ejecutiva Regional N° 037-2020- 
GR-GR PUNO;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO ÚNICO.- CONFORMAR la Comisión de Recepción y Liquidación 
del Proyecto ADQUSICIÓN DE AMBULANCIA RURAL Y AMBULANCIA RURAL; EN 
CINCUENTA Y TRES ESTABLECIMIENTOS DE SALUD I.4. ESTABLECIMIENTO 
DE SALUD I.2, ESTABLECIMIENTOS DE SALUD I.3 A NIVEL DEPARTAMENTAL 
(PUNO).

PRESIDENTE:
MIEMBROS:

RAFAEL CALISAYA COLORADO 
VICTOR MANUEL MACEDO URVIOLA 
LUZMILA GARNIC'A'COAQUIRA.

ÍSTRESE, QpMUNÍQÚEf^E Y CÚMPLASE.

O

o Gerencia General 
Regional VIS ELM 

GERENTE GENERAI
IDILES 
NAL


